
Rozvrh
činnosti notářů v řízeni o dědicfuí

pro obvod okresního soudu v opavě pro rok 2017

V obvodu okresního soudu v opavě jsou nositeli notářských úřadů tito notáři:

JUDr' Blanka Burdová, Masarykova tř. 333/18, 746 01 opava
JUDr' Alena Kavanová, NádraŽní okruh767t13,746 0.1 opava
JUDr. Hana KoŽiaková, U Pošty 249/4,746 01 opava, Město
JUDr' Petr Filip Schindler, Hrnčířská 272t14,746 O1 opava
JUDr. Hana Staníčková, ostrožná 2o9t6,746 01 opava
JUDr. Naděžda Zaděláková, Masařská 32316,746 01 opava, Město
JUDr. lvan Zimola, Dolní náměstí 17t9,746|01 ,746 01 opava

l./ Dědické věci budou u okresního soudu v opavě rozdělovány mezi jednotlivé
notáře dle abecednÍho pořádku, podle data Úmrtí zůstavitele á v náváznosti na
příslušný kalendářní den takto:

JUDr. Blanka Burdová -
JUDr' Alena Kavanová -
JUDr. Hana KoŽiaková _

JUDr. Petr Filip Schindler -
JUDr. Hana Staníčková -
JUDr' NaděŽda Zaděláková -
JUDr. lvan Zimola -

JUDr. Blanka Burdová -

JUDr' Alena Kavanová _

JUDr. Hana KoŽiaková -
JUDr. Petr Filip Schindler -

kaŽdá neděle v roce,
kaŽdé pondělí v roce,
každé úteý v roce,
kaŽdá středa v roce'
kaŽdý čtvrtek v roce,
každý pátek v roce'
kaŽdá sobota v roce.

01 .01 -21.02.
22.02. - 14.04.
'15.04 - 05.06.
06.06. - 27 .07.

ll./ Pokud není Úmrtí určeno konkrétním dnem, ale pouze určitým časovým obdobím,
bere se pro potřeby pověření soudnÍho komisaře první den tohoto časového obdobÍ
jako den úmrtí.

lll./ Dodatečná projednání dědictví budou přidělována vŽdy tomu notáři, kteý
naposledy tuto věc projednával jako soudnÍ komisař, popř. jako státní notář

Není-li to možné, bude věc přidělena podle data úmrtí zůstavitele takto:



-z-

JUDr' Hana Staníčková - 28'07 ' _ 17.09.
JUDr. NaděŽda Zaděláková - 18.09.-08.11.
JUDr. lvan Zimola - 09.11. - 31 .12.

Způsob zahaiování řízení o pozůstalosti v případě uvedení pravděpodobného data
úmrtí zůstavitele:
,,Věci projednávání pozůstalosti se přidělují jednotlivých notářům dle časového
rozvrhu dle data úmrtí zůstavitele či ,,pravděpodobného" data úmrtí zůstavitele
stanoveného rozvrhem činnosti notářů v řizení o pozůstalosti rozhodnutím.
V případě, Že bude později určeno v řízeni o určení data smrtí jiné datum, vyřizuje
tuto Věc i nadále jiŽ pověřený soudní komisař"..

lV. Vzájemné zastupováni - zruší-li soud pověření notáře podle $ 104 z. z. ř., bude-li
pověřený notář vyloučen podle $ 105 z' z' ř. nebo byla_li soudem naíízena výměna
notáře podle $ '131 z' z. ř.

JUDr. Blanka Burdová se vzájemně zastupuje s JUDr. Alenou Kavanovou,
JUDr. Hana Kožiaková se vzájemně zastupuje s JUDr' NaděŽdou Zadělákovou,
JUDr. Hana Staníčková se vzájemně zastupuje s JUDr. Petrem Filipem Schindlerem,
JUDr. Petr Filip Schindler zastupuje také JUDr. lvana Zimolu.

V./ označení notářských úřadů notářů společníků
-nejsou


